J
=

ç Oa- /00&.L
JS - .po

.Hh.TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N' 1 19/2021 - GP

Designa Juízes de Direito para as jurisdições das
Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO R]O GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo Regimento Interno da Casa; o art. 3', $ 2' da Resolução TSE n'
21 .009/2002 e $ 1' do art. 1 6 e $ 3' do art. 1 7 da Resolução TRE/RN n' 04/201 9;

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo Ele
trõnicos -- PAE de Protocolo n' 6380/2021 .

RESOLVE

Art. I' Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para
exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de afastamentos dos Juízes Titulares ou vacância, de acordo com
a Resolução TRE/RN n' 04/20 1 9, sendo devida a gratificação eleitoral correspondente aos
juízes substitutos, desde que não a percebam pelo exercício da jurisdição de outra Zona
Eleitoral

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal 1 5 dejulho de 2021

l)esemba ifgad o
PrMd

arbosa

Anexo da Portaria n9 119/2021 - GP
Quadro de substituições - Junho/2021

(PAE n9 6380/2021)

JUNHO/2021
JuizEleltoral l JuizSubstituto

Witemburgo Gonçalves de IMaria Cristina Menezes de Paiva
IAraújo Via na

Zona Eleitora
ê Zona Eleitoral

IGoianinha/RN)

Período da Substituição

11 a 30/06/2021

24e Zona Eleito ral

(Parelhas/RN )
Adriano da Silvo Araúja

Silmar Lama Ca rvalho
01 a 06/06/2021
12 e 13/06/2021
24 a 30/06/2021
C)7 a 11/06/2021
14 a 23/06/2021

anaína Lobo da Salva Maia

12e Zona Eleitora
Inova Cruz/RN)

Márcio Salva Maia Ricardo Henrique de Farias OI a 06/06/2021

37e Zona Eleitora
IPatu/FiN )

Sem titular
Nilberto Cavalcanti de Souza
Neto
Renan Brandão de Mendonça
Minam Jácome de Ca rvalho

OI a 07/0õ/202tl
18 a 30/06/2021
08 a 17/06/2021

67ê Zona Eleitoral
INísia Floresta/RNI
30Õ Zona Eleito ra

IMacau/RNI
19e Zona Eleitoral
(São Tomé/RNI
68g Zona Eleitoral

{Santa Cruz/RN)
53ê Zona Eleito ral

ITa nga rá/RNI

fiago Neves Câmara ,imoes 20 a 30/06/2021

Cristiany Mana de
Vasconcelos Batista
rosé Ronivon Beija-Mim de
Lima
Éderson Solano Batista de
Morais

halo Lopes Gondim 28 a 30/06/2021

Mana Nadja Bezerra Cavalcant 25 a 30/06/2021

iselle Priscila Cortez Guedes
Draeger
Éderson Solano Batlsta de
Morais

28 a 30/06/2021

Michel Mascarenhas Salva 16/06/2021

OI a 03/06/20211
05 a 21/06/20211

04/06/2021
22 a 30/06/2021

2ê Zona Eleitoral
ILuís Gomes/RNI

Sem titular
Magana Nadal Sant'ana Andrade

Rachel Furtado Nogueira Ribeiro
Dantas

32ê Zona Eleito ral

tareia Branca/RN)
36e Zona Eleito ra

ICa raúbas/RN l
le Zona Eleitoral

IAlexandria/RNI
3g Zona Eleito ral

Isco Mlguel/RNI
15ê Zona Eleitoral

Isco José do Campestre/RN)
18e Zona Eleito ra

IAngicos/RNI

Thiago Lins Coelho Fonteles Cláudio Mendes Júnior 30/06/2021

Sem titular Ruth Araújo Viana OI a 30/06/2021

Sem titular
Rachel Furtado Nogueira Ribeiro
Dantas

Thiago Mattos de Matos

OI a 30/06/2021

Sem titular 01 a 30/06/2021

Rainel Batista Pereira Filho 'anessa Lysandra Fernandes
Nogueira

OI e 02/06/2021

Rafael Berros Tomaz do
-Nascimento

Gabriella Edvanda Marques Félix OI a 15/06/2021

Natal 1 5 dejulho de 2021

Desemba/dador'
Prós

Barbos